
Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 1 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Základní
informace

Datum uzavření 20.06.2014
Cílová částka 150 000,00 Kč
VOP 01/14 PRG 04/14 V20
Typ klienta S podporou
Spoření ukončeno dne 31.05.2025
Splacení úvěru 01.04.2034

Meziúvěr

Cílová částka 150 000,00 Kč
VOP 01/14 PRG 04/14 V20
Datum přidělení cílové částky 31.05.2025
Úroková sazba meziúvěru 7,90 %

Naspořená
částka

Vklady 61 850,00 Kč
Úroky 4 986,00 Kč
Odvedená daň z úroků -747,90 Kč
Státní podpora 5 488,00 Kč
Úhrady -9 255,00 Kč
Úhrady za meziúvěr -1 500,00 Kč
Celkem naspořeno 62 321,10 Kč

Výnos ve
fázi spoření

Úroky 4 986,00 Kč
Státní podpora 5 488,00 Kč
St. podpora připsaná dodatečně 191,00 Kč
Vrácená státní podpora -0,00 Kč
Úhrady -9 255,00 Kč
Odvedená daň -747,90 Kč
Výnos 662,10 Kč

Finanční
náklady

Úroky z úvěru 17 424,60 Kč
Daňová úspora z úvěrových úroků -3 310,70 Kč
Úroky z meziúvěru 128 375,00 Kč
Daňová úspora z meziúvěrových
úroků

-24 391,30 Kč

Úroky z vkladů -4 986,00 Kč
Odvedená daň z úroků 747,90 Kč
Státní podpora ve fázi spoření -5 488,00 Kč
St. podpora připsaná dodatečně -191,00 Kč
Vrácená státní podpora 0,00 Kč
Úhrady ve fázi spoření 9 255,00 Kč
Úhrady ve fázi splácení úvěru 2 970,00 Kč
Celkové finanční náklady 121 905,60 Kč

Celkové
náklady

Úložky ve fázi spoření 61 850,00 Kč
Splátky úvěru 108 073,50 Kč
Úroky z meziúvěru 128 375,00 Kč
St. podpora připsaná dodatečně -191,00 Kč
Náklady celkem 298 107,50 Kč

Celkové náklady
meziúvěru / úvěru

Počáteční naspořená částka 1 355,00 Kč
Další úložky ve fázi spoření 58 500,00 Kč
Úroky z meziúvěru 128 375,00 Kč
Úhrada za uzavření meziúvěru 1 500,00 Kč
Splátky úvěru 108 073,50 Kč
St. podpora připsaná dodatečně -191,00 Kč
Náklady celkem 297 612,50 Kč

Efektivita
Naspořeno / Cílová částka 41,60 %
Úvěr / Cílová částka 58,50 %
RPSN 9,37 %



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 2 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Události

Měsíční platbyDatum Událost
spoření

(Kč)
meziúvěr

(Kč) úvěr (Kč) celkem
(Kč)

20.06.2014 Uzavření smlouvy, cílová částka 150 000 Kč, smluvní
podmínky 01/14 Variant 20, úroková sazba ve fázi spoření 1,5
% p.a.

Datum modelování: 20.06.2014, smluvní podmínky 01/14
Variant 20, cílová částka 150 000 Kč, naspořeno 0 Kč, HČ 0

23.06.2014 Mimořádná úložka ve výši 2 900,00 Kč, zůstatek je 1 070,00
Kč, HČ 0.000.

16.07.2014 Zahájení spoření 450,00 450,00

31.07.2014 Čerpání meziúvěru 150 000,00 Kč při sazbě 7,9 % p.a.
snížené o jednorázovou úhradu 1 500,00 Kč za poskytnutí
meziúvěru. Vyplaceno 148 500,00 Kč.

Počet měsíců do splatnosti meziúvěru:130

31.08.2014 Zahájení pravidelných měsíčních splátek meziúvěrových
úroků 987,50 1 437,50

30.11.2023 Dosaženo hodnotící číslo 64

28.02.2025 Naspořeno 40 % cílové částky.

31.05.2025 Dodatečně bude připsána státní podpora 191 Kč

Spoření ukončeno přidělením.

Ukončení spoření, cílová částka 150 000 Kč, smluvní
podmínky 01/14 Variant 20, úroková sazba ve fázi spoření 1,5
% p.a.

Naspořená částka činí 62 321,10 Kč.

Meziúvěr je splacen naspořenou částkou a úvěrem 87 678,90
Kč, úročeným úrokovou sazbou ve výši 4,3 % p.a.

Konec pravidelných měsíčních splátek meziúvěrových úroků. 0,00 0,00

01.07.2025 Zahájení pravidelných měsíčních splátek úvěru (splátka dle
VOP). 1 020,00 1 020,00

30.09.2025 Dodatečně připsána státní podpora 191 Kč

01.04.2034 Upravená poslední pravidelná měsíční splátka úvěru. 782,50 782,50

Konec pravidelných měsíčních splátek úvěru. 0,00 0,00



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 3 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Spoření měsíčně

Rok Platba (Kč) Úhrada (Kč) Podpora (Kč) Úrok (Kč) Daň (Kč) Zůstatek (Kč) HČ

6/2014 2 900,00 1 830,00 1 070,00 0,005

7/2014 450,00 165,00 1 355,00 0,032

8/2014 450,00 1 805,00 0,067

9/2014 450,00 2 255,00 0,110

10/2014 450,00 2 705,00 0,164

11/2014 450,00 3 155,00 0,227

12/2014 450,00 17,30 2,60 3 619,70 0,299

1/2015 450,00 660,00 3 409,70 0,369

2/2015 450,00 3 859,70 0,442

3/2015 450,00 4 309,70 0,535

4/2015 450,00 361,00 5 120,70 0,636

5/2015 450,00 5 570,70 0,752

6/2015 450,00 6 020,70 0,877

7/2015 450,00 6 470,70 1,012

8/2015 450,00 6 920,70 1,157

9/2015 450,00 7 370,70 1,312

10/2015 450,00 7 820,70 1,475

11/2015 450,00 8 270,70 1,650

12/2015 450,00 88,50 13,30 8 795,90 1,833

1/2016 450,00 660,00 8 585,90 2,015

2/2016 450,00 9 035,90 2,199

3/2016 450,00 9 485,90 2,405

4/2016 450,00 481,00 10 416,90 2,620

5/2016 450,00 10 866,90 2,851

6/2016 450,00 11 316,90 3,090

7/2016 450,00 11 766,90 3,340

8/2016 450,00 12 216,90 3,600

9/2016 450,00 12 666,90 3,868

10/2016 450,00 13 116,90 4,147

11/2016 450,00 13 566,90 4,437

12/2016 450,00 167,40 25,10 14 159,20 4,735

1/2017 450,00 660,00 13 949,20 5,033

2/2017 450,00 14 399,20 5,319

3/2017 450,00 14 849,20 5,655

4/2017 450,00 488,00 15 787,20 5,986

5/2017 450,00 16 237,20 6,333

6/2017 450,00 16 687,20 6,688

7/2017 450,00 17 137,20 7,056



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 4 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Rok Platba (Kč) Úhrada (Kč) Podpora (Kč) Úrok (Kč) Daň (Kč) Zůstatek (Kč) HČ

8/2017 450,00 17 587,20 7,432

9/2017 450,00 18 037,20 7,817

10/2017 450,00 18 487,20 8,212

11/2017 450,00 18 937,20 8,618

12/2017 450,00 247,90 37,20 19 597,90 9,032

1/2018 450,00 660,00 19 387,90 9,448

2/2018 450,00 19 837,90 9,843

3/2018 450,00 20 287,90 10,306

4/2018 450,00 495,00 21 232,90 10,755

5/2018 450,00 21 682,90 11,219

6/2018 450,00 22 132,90 11,694

7/2018 450,00 22 582,90 12,178

8/2018 450,00 23 032,90 12,672

9/2018 450,00 23 482,90 13,175

10/2018 450,00 23 932,90 13,688

11/2018 450,00 24 382,90 14,211

12/2018 450,00 329,60 49,40 25 113,10 14,745

1/2019 450,00 660,00 24 903,10 15,281

2/2019 450,00 25 353,10 15,787

3/2019 450,00 25 803,10 16,378

4/2019 450,00 502,00 26 755,10 16,946

5/2019 450,00 27 205,10 17,530

6/2019 450,00 27 655,10 18,123

7/2019 450,00 28 105,10 18,728

8/2019 450,00 28 555,10 19,342

9/2019 450,00 29 005,10 19,964

10/2019 450,00 29 455,10 20,597

11/2019 450,00 29 905,10 21,240

12/2019 450,00 412,40 61,90 30 705,60 21,893

1/2020 450,00 660,00 30 495,60 22,548

2/2020 450,00 30 945,60 23,192

3/2020 450,00 31 395,60 23,890

4/2020 450,00 509,00 32 354,60 24,578

5/2020 450,00 32 804,60 25,284

6/2020 450,00 33 254,60 26,000

7/2020 450,00 33 704,60 26,724

8/2020 450,00 34 154,60 27,459

9/2020 450,00 34 604,60 28,204

10/2020 450,00 35 054,60 28,958



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 5 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Rok Platba (Kč) Úhrada (Kč) Podpora (Kč) Úrok (Kč) Daň (Kč) Zůstatek (Kč) HČ

11/2020 450,00 35 504,60 29,723

12/2020 450,00 496,30 74,40 36 376,50 30,496

1/2021 450,00 660,00 36 166,50 31,274

2/2021 450,00 36 616,50 32,011

3/2021 450,00 37 066,50 32,860

4/2021 450,00 516,00 38 032,50 33,673

5/2021 450,00 38 482,50 34,502

6/2021 450,00 38 932,50 35,340

7/2021 450,00 39 382,50 36,188

8/2021 450,00 39 832,50 37,046

9/2021 450,00 40 282,50 37,913

10/2021 450,00 40 732,50 38,790

11/2021 450,00 41 182,50 39,677

12/2021 450,00 581,50 87,20 42 126,80 40,575

1/2022 450,00 660,00 41 916,80 41,478

2/2022 450,00 42 366,80 42,331

3/2022 450,00 42 816,80 43,314

4/2022 450,00 523,00 43 789,80 44,250

5/2022 450,00 44 239,80 45,203

6/2022 450,00 44 689,80 46,167

7/2022 450,00 45 139,80 47,139

8/2022 450,00 45 589,80 48,122

9/2022 450,00 46 039,80 49,115

10/2022 450,00 46 489,80 50,117

11/2022 450,00 46 939,80 51,129

12/2022 450,00 667,80 100,20 47 957,40 52,150

1/2023 450,00 660,00 47 747,40 53,180

2/2023 450,00 48 197,40 54,149

3/2023 450,00 48 647,40 55,269

4/2023 450,00 530,00 49 627,40 56,331

5/2023 450,00 50 077,40 57,411

6/2023 450,00 50 527,40 58,501

7/2023 450,00 50 977,40 59,600

8/2023 450,00 51 427,40 60,710

9/2023 450,00 51 877,40 61,828

10/2023 450,00 52 327,40 62,956

11/2023 450,00 52 777,40 64,095

12/2023 450,00 755,30 113,30 53 869,40 65,242

1/2024 450,00 660,00 53 659,40 66,400



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 6 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Rok Platba (Kč) Úhrada (Kč) Podpora (Kč) Úrok (Kč) Daň (Kč) Zůstatek (Kč) HČ

2/2024 450,00 54 109,40 67,528

3/2024 450,00 54 559,40 68,744

4/2024 450,00 538,00 55 547,40 69,936

5/2024 450,00 55 997,40 71,144

6/2024 450,00 56 447,40 72,361

7/2024 450,00 56 897,40 73,588

8/2024 450,00 57 347,40 74,826

9/2024 450,00 57 797,40 76,074

10/2024 450,00 58 247,40 77,330

11/2024 450,00 58 697,40 78,598

12/2024 450,00 844,10 126,60 59 864,90 79,873

1/2025 450,00 660,00 59 654,90 81,161

2/2025 450,00 60 104,90 82,536

3/2025 450,00 60 554,90 84,518

4/2025 450,00 545,00 61 549,90 87,298

5/2025 450,00 377,90 56,70 62 321,10 89,794

Celkem 61 850,00 9 255,00 5 488,00 4 986,00 747,90 62 321,10



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 7 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Meziúvěr měsíčně

Datum Platba (Kč) Čerpání (Kč) Úrok (Kč) Zůstatek (Kč) Daň. úspora (Kč)

7/2014 150 000,00 0,00 150 000,00

8/2014 987,50 987,50 150 000,00

9/2014 987,50 987,50 150 000,00

10/2014 987,50 987,50 150 000,00

11/2014 987,50 987,50 150 000,00

12/2014 987,50 987,50 150 000,00 938,10

1/2015 987,50 987,50 150 000,00

2/2015 987,50 987,50 150 000,00

3/2015 987,50 987,50 150 000,00

4/2015 987,50 987,50 150 000,00

5/2015 987,50 987,50 150 000,00

6/2015 987,50 987,50 150 000,00

7/2015 987,50 987,50 150 000,00

8/2015 987,50 987,50 150 000,00

9/2015 987,50 987,50 150 000,00

10/2015 987,50 987,50 150 000,00

11/2015 987,50 987,50 150 000,00

12/2015 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2016 987,50 987,50 150 000,00

2/2016 987,50 987,50 150 000,00

3/2016 987,50 987,50 150 000,00

4/2016 987,50 987,50 150 000,00

5/2016 987,50 987,50 150 000,00

6/2016 987,50 987,50 150 000,00

7/2016 987,50 987,50 150 000,00

8/2016 987,50 987,50 150 000,00

9/2016 987,50 987,50 150 000,00

10/2016 987,50 987,50 150 000,00

11/2016 987,50 987,50 150 000,00

12/2016 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2017 987,50 987,50 150 000,00

2/2017 987,50 987,50 150 000,00

3/2017 987,50 987,50 150 000,00

4/2017 987,50 987,50 150 000,00

5/2017 987,50 987,50 150 000,00

6/2017 987,50 987,50 150 000,00

7/2017 987,50 987,50 150 000,00

8/2017 987,50 987,50 150 000,00



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 8 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Datum Platba (Kč) Čerpání (Kč) Úrok (Kč) Zůstatek (Kč) Daň. úspora (Kč)

9/2017 987,50 987,50 150 000,00

10/2017 987,50 987,50 150 000,00

11/2017 987,50 987,50 150 000,00

12/2017 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2018 987,50 987,50 150 000,00

2/2018 987,50 987,50 150 000,00

3/2018 987,50 987,50 150 000,00

4/2018 987,50 987,50 150 000,00

5/2018 987,50 987,50 150 000,00

6/2018 987,50 987,50 150 000,00

7/2018 987,50 987,50 150 000,00

8/2018 987,50 987,50 150 000,00

9/2018 987,50 987,50 150 000,00

10/2018 987,50 987,50 150 000,00

11/2018 987,50 987,50 150 000,00

12/2018 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2019 987,50 987,50 150 000,00

2/2019 987,50 987,50 150 000,00

3/2019 987,50 987,50 150 000,00

4/2019 987,50 987,50 150 000,00

5/2019 987,50 987,50 150 000,00

6/2019 987,50 987,50 150 000,00

7/2019 987,50 987,50 150 000,00

8/2019 987,50 987,50 150 000,00

9/2019 987,50 987,50 150 000,00

10/2019 987,50 987,50 150 000,00

11/2019 987,50 987,50 150 000,00

12/2019 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2020 987,50 987,50 150 000,00

2/2020 987,50 987,50 150 000,00

3/2020 987,50 987,50 150 000,00

4/2020 987,50 987,50 150 000,00

5/2020 987,50 987,50 150 000,00

6/2020 987,50 987,50 150 000,00

7/2020 987,50 987,50 150 000,00

8/2020 987,50 987,50 150 000,00

9/2020 987,50 987,50 150 000,00

10/2020 987,50 987,50 150 000,00

11/2020 987,50 987,50 150 000,00



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 9 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Datum Platba (Kč) Čerpání (Kč) Úrok (Kč) Zůstatek (Kč) Daň. úspora (Kč)

12/2020 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2021 987,50 987,50 150 000,00

2/2021 987,50 987,50 150 000,00

3/2021 987,50 987,50 150 000,00

4/2021 987,50 987,50 150 000,00

5/2021 987,50 987,50 150 000,00

6/2021 987,50 987,50 150 000,00

7/2021 987,50 987,50 150 000,00

8/2021 987,50 987,50 150 000,00

9/2021 987,50 987,50 150 000,00

10/2021 987,50 987,50 150 000,00

11/2021 987,50 987,50 150 000,00

12/2021 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2022 987,50 987,50 150 000,00

2/2022 987,50 987,50 150 000,00

3/2022 987,50 987,50 150 000,00

4/2022 987,50 987,50 150 000,00

5/2022 987,50 987,50 150 000,00

6/2022 987,50 987,50 150 000,00

7/2022 987,50 987,50 150 000,00

8/2022 987,50 987,50 150 000,00

9/2022 987,50 987,50 150 000,00

10/2022 987,50 987,50 150 000,00

11/2022 987,50 987,50 150 000,00

12/2022 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2023 987,50 987,50 150 000,00

2/2023 987,50 987,50 150 000,00

3/2023 987,50 987,50 150 000,00

4/2023 987,50 987,50 150 000,00

5/2023 987,50 987,50 150 000,00

6/2023 987,50 987,50 150 000,00

7/2023 987,50 987,50 150 000,00

8/2023 987,50 987,50 150 000,00

9/2023 987,50 987,50 150 000,00

10/2023 987,50 987,50 150 000,00

11/2023 987,50 987,50 150 000,00

12/2023 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2024 987,50 987,50 150 000,00

2/2024 987,50 987,50 150 000,00



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 10 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Datum Platba (Kč) Čerpání (Kč) Úrok (Kč) Zůstatek (Kč) Daň. úspora (Kč)

3/2024 987,50 987,50 150 000,00

4/2024 987,50 987,50 150 000,00

5/2024 987,50 987,50 150 000,00

6/2024 987,50 987,50 150 000,00

7/2024 987,50 987,50 150 000,00

8/2024 987,50 987,50 150 000,00

9/2024 987,50 987,50 150 000,00

10/2024 987,50 987,50 150 000,00

11/2024 987,50 987,50 150 000,00

12/2024 987,50 987,50 150 000,00 2 251,50

1/2025 987,50 987,50 150 000,00

2/2025 987,50 987,50 150 000,00

3/2025 987,50 987,50 150 000,00

4/2025 987,50 987,50 150 000,00

5/2025 987,50 987,50 150 000,00 938,10

Celkem 128 375,00 150 000,00 128 375,00 0 24 391,30



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 11 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Úvěr měsíčně

Datum Splátka (Kč) Úrok (Kč) Jistina (Kč) Úhrady (Kč) Čerpání (Kč) Zůstatek (Kč) D.úspora
(Kč)

5/2025 0 87 678,90 87 678,90

6/2025 314,20 0 87 678,90

7/2025 1 020,00 310,70 709,40 86 658,90

8/2025 1 020,00 307,00 713,00 85 638,90

9/2025 1 211,00 303,30 907,70 84 427,90

10/2025 1 020,00 299,00 721,00 83 407,90

11/2025 1 020,00 295,40 724,70 82 387,90

12/2025 1 020,00 291,70 728,30 83 489,10 403,00

1/2026 1 020,00 296,80 723,20 330,00 82 799,10

2/2026 1 020,00 293,20 726,80 81 779,10

3/2026 1 020,00 289,50 730,50 80 759,10

4/2026 1 020,00 285,90 734,20 79 739,10

5/2026 1 020,00 282,20 737,80 78 719,10

6/2026 1 020,00 278,50 741,50 77 699,10

7/2026 1 020,00 274,90 745,10 76 679,10

8/2026 1 020,00 271,20 748,80 75 659,10

9/2026 1 020,00 267,60 752,40 74 639,10

10/2026 1 020,00 263,90 756,10 73 619,10

11/2026 1 020,00 260,30 759,70 72 599,10

12/2026 1 020,00 256,60 763,40 74 899,70 630,90

1/2027 1 020,00 266,00 754,00 330,00 74 209,70

2/2027 1 020,00 262,40 757,60 73 189,70

3/2027 1 020,00 258,70 761,30 72 169,70

4/2027 1 020,00 255,10 764,90 71 149,70

5/2027 1 020,00 251,40 768,60 70 129,70

6/2027 1 020,00 247,80 772,20 69 109,70

7/2027 1 020,00 244,10 775,90 68 089,70

8/2027 1 020,00 240,50 779,60 67 069,70

9/2027 1 020,00 236,80 783,20 66 049,70

10/2027 1 020,00 233,10 786,90 65 029,70

11/2027 1 020,00 229,50 790,50 64 009,70

12/2027 1 020,00 225,80 794,20 65 940,90 560,70

1/2028 1 020,00 233,90 786,10 330,00 65 250,90

2/2028 1 020,00 230,30 789,70 64 230,90

3/2028 1 020,00 226,60 793,40 63 210,90

4/2028 1 020,00 223,00 797,00 62 190,90

5/2028 1 020,00 219,30 800,70 61 170,90

6/2028 1 020,00 215,70 804,30 60 150,90



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 12 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Datum Splátka (Kč) Úrok (Kč) Jistina (Kč) Úhrady (Kč) Čerpání (Kč) Zůstatek (Kč) D.úspora
(Kč)

7/2028 1 020,00 212,00 808,00 59 130,90

8/2028 1 020,00 208,40 811,70 58 110,90

9/2028 1 020,00 204,70 815,30 57 090,90

10/2028 1 020,00 201,00 819,00 56 070,90

11/2028 1 020,00 197,40 822,60 55 050,90

12/2028 1 020,00 193,70 826,30 56 596,90 487,50

1/2029 1 020,00 200,40 819,60 330,00 55 906,90

2/2029 1 020,00 196,80 823,20 54 886,90

3/2029 1 020,00 193,10 826,90 53 866,90

4/2029 1 020,00 189,50 830,50 52 846,90

5/2029 1 020,00 185,80 834,20 51 826,90

6/2029 1 020,00 182,20 837,80 50 806,90

7/2029 1 020,00 178,50 841,50 49 786,90

8/2029 1 020,00 174,90 845,10 48 766,90

9/2029 1 020,00 171,20 848,80 47 746,90

10/2029 1 020,00 167,60 852,40 46 726,90

11/2029 1 020,00 163,90 856,10 45 706,90

12/2029 1 020,00 160,30 859,80 46 851,10 411,20

1/2030 1 020,00 165,50 854,50 330,00 46 161,10

2/2030 1 020,00 161,90 858,10 45 141,10

3/2030 1 020,00 158,20 861,80 44 121,10

4/2030 1 020,00 154,60 865,40 43 101,10

5/2030 1 020,00 150,90 869,10 42 081,10

6/2030 1 020,00 147,30 872,70 41 061,10

7/2030 1 020,00 143,60 876,40 40 041,10

8/2030 1 020,00 140,00 880,10 39 021,10

9/2030 1 020,00 136,30 883,70 38 001,10

10/2030 1 020,00 132,60 887,40 36 981,10

11/2030 1 020,00 129,00 891,00 35 961,10

12/2030 1 020,00 125,30 894,70 36 686,20 331,60

1/2031 1 020,00 129,10 890,90 330,00 35 996,20

2/2031 1 020,00 125,50 894,60 34 976,20

3/2031 1 020,00 121,80 898,20 33 956,20

4/2031 1 020,00 118,10 901,90 32 936,20

5/2031 1 020,00 114,50 905,50 31 916,20

6/2031 1 020,00 110,80 909,20 30 896,20

7/2031 1 020,00 107,20 912,80 29 876,20

8/2031 1 020,00 103,50 916,50 28 856,20

9/2031 1 020,00 99,90 920,10 27 836,20



Stavební spoření

Toto je pouze nezávazný modelový výpočet, který se řídí platnými "Všeobecnými obchodními podmínkami stavebního spoření".

MO082014062013525287 13 / 13 Datum vyhotovení: 20.6.2014
Verze programu: 1.0.186

Datum Splátka (Kč) Úrok (Kč) Jistina (Kč) Úhrady (Kč) Čerpání (Kč) Zůstatek (Kč) D.úspora
(Kč)

10/2031 1 020,00 96,20 923,80 26 816,20

11/2031 1 020,00 92,60 927,40 25 796,20

12/2031 1 020,00 88,90 931,10 26 084,20 248,50

1/2032 1 020,00 91,10 928,90 330,00 25 394,20

2/2032 1 020,00 87,50 932,50 24 374,20

3/2032 1 020,00 83,80 936,20 23 354,20

4/2032 1 020,00 80,20 939,90 22 334,20

5/2032 1 020,00 76,50 943,50 21 314,20

6/2032 1 020,00 72,80 947,20 20 294,20

7/2032 1 020,00 69,20 950,80 19 274,20

8/2032 1 020,00 65,50 954,50 18 254,20

9/2032 1 020,00 61,90 958,10 17 234,20

10/2032 1 020,00 58,20 961,80 16 214,20

11/2032 1 020,00 54,60 965,40 15 194,20

12/2032 1 020,00 50,90 969,10 15 026,30 161,90

1/2033 1 020,00 51,50 968,60 330,00 14 336,30

2/2033 1 020,00 47,80 972,20 13 316,30

3/2033 1 020,00 44,20 975,80 12 296,30

4/2033 1 020,00 40,50 979,50 11 276,30

5/2033 1 020,00 36,90 983,10 10 256,30

6/2033 1 020,00 33,20 986,80 9 236,30

7/2033 1 020,00 29,60 990,40 8 216,30

8/2033 1 020,00 25,90 994,10 7 196,30

9/2033 1 020,00 22,30 997,80 6 176,30

10/2033 1 020,00 18,60 1 001,40 5 156,30

11/2033 1 020,00 14,90 1 005,10 4 136,30

12/2033 1 020,00 11,30 1 008,70 3 493,00 71,60

1/2034 1 020,00 10,10 1 009,90 330,00 2 803,00

2/2034 1 020,00 6,50 1 013,50 1 783,00

3/2034 1 020,00 2,90 1 017,10 763,00

4/2034 782,50 0 0,00 3,70

Celkem 108 073,50 17 424,50 90 649,00 2 970,00 87 678,90 0,00 3 310,70


